• Binario per separatori e avanzatori di prodotto con frontale H. 40 mm
 • Con banda adesiva per fissare al ripiano
 • Colori standard: trasparente e bianco
 • Lunghezze standard: 1000, 1250 e 1330 mm
 • NB: I binari Standard NON sono compatibili con i separatori ed
avanzantori Serie 5
* Non in stock - a richiesta
Scheda prodotto:
Serie STANDARD: BINARIO PER SEPARATORI - FRONTALE 90° TRASPARENTE H.
40 MM - CON ADESIVO
Dettagli famiglia
Codice H. Frontale L. Colore Attacco NB
DRAAD40TR1000 40 mm 1000 mm Trasparente Adesivo
DRAAD40WH1000 40 mm 1000 mm Bianco Adesivo
DRAAD40TR1250 40 mm 1250 mm Trasparente Adesivo
DRAAD40WH1250 40 mm 1250 mm Bianco Adesivo
DRAAD40TR1330 40 mm 1330 mm Trasparente Adesivo
DRAAD40WH1330 40 mm 1330 mm Bianco Adesivo
DRAAD40SC 40 mm Special size Special color Adesivo *